криття іменної аудиторії академіка
Ю.Ф.Карського, відомого випускника Ні-
жинської вищої школи.

Енциклопедична довідка: Карський
Юхим (Єфимій) Федорович (20 грудня 1860
(1 січня 1861) – 29 квітня 1931) – видат-
ний білоруський та російський мовозна-
вець, філолог-славіст, палеограф, етно-
граф, академік Петербурзької (1916) та
Російської (1917) Академії наук (згодом АН
СРСР), дійсний член Академії наук СРСР
(1925) та Чеської Академії наук (1929).